CABLAC SAS - 14 ZONE ARTISANALE - 25320 GRANDFONTAINE
TÉL. : 03.81.58.46.08 - FAX : 03.81.58.46.01
EMAIL : commercial@cablac.fr - www.cablac.fr
 D
es
ig
n
by
 C
ab
la
c,
 F
ra
nc
e
 D
es
ig
n
by
 C
ab
la
c,
 F
ra
nc
e
POTELET D’ANCRAGE ROND HAUTEUR
500MM
Référence SECUR500R
Norme NF EN 795 TYPE A
Entraxe des fixations 200mm
Matière Acier
Finition E24 galvanisé à chaud
Poids 3.85kg
Résistance à la rupture >1200daN
- Les interface SECUR permettent d’ancrer directement des dispositifs
antichute sur la structure du bâtiment (dalle béton, charpente métallique,
panne bois ou panne lamellé-collé).
- Le potelet SECUR500R  est un potelet d’ancrage de hauteur 500mm, à
section ronde de Ø76.1 mm, avec collerette d’étanchéité.
- Prévu pour être utilisé par une personne à la fois.
- L’anneau d’ancrage en tête S-ONE  répond également à la norme EN795 :
2012.
- La colerette et l’anneau d’ancrage sont livrés démontés. À assembler avec
vis + rondelles inox fournies.
- Peut être bridé sur un support jusqu’à 125mm de large.
- En cas de fixation béton, privilégier des fixations chimiques M12 inox,
type HVU HAS.
- Une rainure placée en bas du tube permet de contrôler la déformation et
ainsi protéger la zone fragile qu’est la soudure.
Hauteur standard du potelet : 500mm. Existe en 300, 400, 600, 700, et
800mm : nous consulter.
Nous avons la possibilité
également de fournir le potelet
en base carrée.
FICHE TECHNIQUE // PROTECTION INDIVIDUELLE FIXE // POTELET D’ANCRAGE
NORME
BS EN795
TYPE A
2012
SECUR300C SECUR400C SECUR500C